PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 276/2025, de 14/11/2025

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

Nº 085/2025/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que

consta no Documento UDESC 00046187/2025,

RESOLVE:

1 - Alterar os termos da Portaria nº 085/2025, de 08/04/2025, que designou o Colegiado de

Ensino do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais (PPGCAMB) do Centro de

Ciências Agroveterinárias – CAV, quanto a composição do mesmo, que passará a ser

conforme segue abaixo, mantido os demais itens:

Exclusão:

• Profa. Viviane Trevisan

Inclusão:

• Representantes Discentes do Doutorado (a contar de 14/11/2025 até 13/11/2026)

Acad. Michelle Pelozato - Titular

Sandy Bernardi Falcadi Tedesco Girotto - Suplente

Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC